
入 札 結 果 一 覧 表

令和５年６月６日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

上垣　健
東広島市西条町田口１４３７

（株）上垣組

36,500,000

40,300,000
熊野中学校西校舎トイレ改修工事

熊野町立小学校プール開放事業監視等業務 予算超過

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月6日

熊野中学校西校舎トイレ改修工事

¥40,300,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

鈴江　克彦
広島県広島市中区十日市町１－１－９

山陽工業（株）
国交 27991- 辞退

鵜飼　誠晃
広島県広島市中区榎町２－１４

創建工業（株）
国交 1836- 辞退

正田　俊
広島県安芸郡海田町蟹原１－３－１５

正田建設（株）
知事 019862- 42,000.

大武　麻吏那
広島県東広島市西条土与丸４－２－４８

平原建設（株）
知事 033814- 43,180.

後藤　直親
広島県広島市南区堀越２－５－２２

後藤建設（株）
知事 001206- 辞退

上垣　健
広島県東広島市西条町田口１４３７

（株）上垣組
知事 001458- 36,500. 落札決定

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 37,600.

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和
知事 026174- 43,500.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 39,000.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 44,400.




